b. Μέμφιδος Αἰγύπτου. — Codd. Αἰγύπτου Μέμφιδος.

c. στάδια ψπ' em. Voss. Codd. στάδια ψτ'.

lusio in Tanicum ostium: a Canobo vero usque ad Se-
bennyticum lacum. Ex hoc lacu fluit ostium Bolbiti-
cum. Pleraque Aegypti, quae ad mare, sunt lacus et pa-
ludes. Ea autem est figura Aegypti ut bipennem refe-
rat. Ad mare enim lata est, in mediterraneis angustior,
ad Memphin vero arcissima. Inde in mediam terram
pergenti a Memphide fit latissima. Ea Aegypti pars,
quae supra Memphin iacet, maxima est, maior ea quae
ad mare. Ostium Canopicum Asiam Libyamque deter-
minat. Praetervectio Aegypti ab ostio Pelusiaco est
stadiorum 780. Asiae vero circumvectio (tortuosa enim
est) eodem modo, ut de Europa scriptum est, suppu-

τὸν τρόπον, ὃν περὶ Εὐρώπης γέγραπται, ἡμερῶν ἐστὶ πζ. Ἐπὶ δὲ τῷ στόματι Κανωπικῷ ἐστὶ νῆσος ἐρήμη, d. ἢ ὄνομα Κάνωπος, καὶ σημειῖα ἐστὶν ἐν αὐτῇ τοῦ Μενέλεω τοῦ κυβερνήτου τοῦ ἀπὸ Τροίας, ἢ ὄνομα Κάνωπος, τὸ μνήμα. Λέγουσι δὲ οἱ Αἰγύπτιοί τε, καὶ οἱ πρόσχωροι οἱ τοῖς τόποις Πελοῦσιον ἤκειν ἐπὶ τὸ Κάσιον, καὶ Κάικωπον ἤκειν ἐπὶ τὴν νῆσον οὗ τὸ μνήμα Pags. 44. τοῦ κυβερνήτου.

Λ Ι Β Υ Η.

Ἀρχεται ἡ Λιβύη. Ἀπὸ τοῦ Κανωπικοῦ στόματος 106. τοῦ Νείλου Ἀδυρμαχίδαί ἔθνος Λιβύων. Ἐκ Θω-

d. ἤκειν — ἤκειν. — Codd. utrobique ἔξειν. Voss. ἐλθεῖν οὗ τὸ em. Voss. — Codd. αὐτό.

tanti est dierum 87. Ad ostium Canopicum est insula deserta, quæ appellatur Canopus: et gubernatorem Memelai, cui nomen Canopus, a Troia eo venisse, indicium est eius ibi sepulcrum. Aiunt autem Aegyptii, eorumque iis in locis accolæ, Pelusium venisse in Casium, Canopum vero in hanc insulam, ubi et monumentum huius gubernatoris exstat.

LIBYA. 106. Incipit Libya. Post Canopicum Nili ostium sunt *Adyrmachidæ*, ναῖο Libyca. E Thonide

νίδος δὲ πλοῦς ὡς εἰς Φάρον νῆσον ἔρημον, ἐλλίμενον δὲ καὶ ἄνυδρον, στάδια ρν'. Ἐν δὲ Φάρῳ λιμένες πολλοί. Ὑδωρ δὲ ἐκ τῆς Μαρίας λίμνης ὑδρεύονται ἔστι γὰρ πότιμος. Ὁ δὲ ἀνάπλους εἰς τὴν λίμνην βραχὺς ἐκ Φάρου. Ἔστι δὲ καὶ Χερρόνησος, καὶ λιμὴν ἔστι

b. δὲ τοῦ παράπλου στάδιον σ'. Ἀπὸ Χερρόνησου δὲ Πλινθίνος ἔστι κόλπος. Τὸ δὲ στίμα ἐστὶ τοῦ Πλινθίνου κόλπου εἰς Λευκὴν ἀκτὴν πλοῦς ἡμέρας καὶ νυκτός. Τὸ δὲ εἰς τὸν μυχὸν τοῦ Πλινθίνου κόλπου δις τοσοῦτον. Περιρικεῖται δὲ κύκλῳ. Ἀπὸ δε Λευκῆς ἀκτῆς εἰς Λαοδαμάντειον λιμένα πλοῦς ἡμισυ ἡμέρας.

106. πλοῦς ὡς em. Gail. Codd. πλουσῶν.

ἐλλίμενον — ἄνυδρον em. Voss. — Codd. ἐλλίμενος — ἄνυδρος.

b. Πλινθίνος -- Πλινθίνου em. Voss. Codd. Πλινθίει -- Περθίνου.

vero navigatio est ad Pharum, insulam desertam, commodis ornatam portibus et aqua carentem, stadiorum 150. In Pharo autem portus multi. In Mariam vero paludem aquatum eunt: potabilis namque haec est. Navigatio in hanc paludem e Pharo est brevis. Est ibi etiam Chersonesus cum portu: praetervectio eius est stadiorum 200. Chersonesum sequitur sinus Plinthinus. Os vero sinus Plinthini usque ad Album litus patet per navigationem diei noctisque. Ad extremum autem sinus Plinthini recessum duplo maius est spatium. Circumhabitatur vero hic sinus. Ab Albo litore ad portum Laodamantium navigatio diei dimidiati. A portu